ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TÂN

   Số:          /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tân, ngày     tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thẩm tra xã an toàn thực phẩm.

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Hà Trung.

Căn cứ Quyết định số 3595/QĐ-UBND, ngày 24/10/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành Bộ tiêu chí và hướng dẫn đánh giá, chấm điểm

công nhận xã, phường, thị trấn đạt tiêu chí an toàn thực phẩm, an toàn thực

phẩm nâng cao tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 211/KH-UBND, ngày 15/12/2021 của UBND huyện

Hà Trung, Kế hoạch thực hiện Kế hoạch hành động số 49-KH/HU, ngày

15/11/2021 của Huyện ủy Hà Trung về việc tăng cường sự lãnh đạo của Đảng

đối với công tác bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn huyện đến năm

2025;

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-UBND, ngày 13/01/2023 của UBND

huyện Hà Trung về việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Quyết định của

UBND tỉnh, Nghị quyết của huyện ủy, HĐND huyện nhiệm vụ phát triển kinh tế

- xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2023;

Căn cứ Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND, ngày 08/02/2023 kế hoạch

xây dựng xã an toàn thực phẩm của xã Hà Tân và kết quả thực hiện các tiêu chí

xã an toàn thực phẩm của xã Hà Tân

UBND xã Hà Tân kính đề nghị UBND huyện Hà Trung thẩm tra, trình

thẩm định, công nhận đạt tiêu chí xã an toàn thực phẩm năm 2023

Hồ sơ kèm theo Tờ trình gồm có :

1. Báo cáo tự đánh giá chấm điểm và kết quả xây dựng tiêu chí xã ATTP

trên địa bàn xã Hà Tân.

2. Phụ lục kết quả tự đánh giá chấm điểm đạt tiêu chí ATTP.

Kính đề nghị UBND huyện Hà Trung xem xét thẩm tra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐC NN.

 CHỦ TỊCH

Trương Văn Huấn

		2023-11-20T11:00:30+0700

		2023-11-20T11:01:30+0700

		2023-11-20T11:01:31+0700

		2023-11-20T11:02:01+0700